Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

| N Montalto Uffugo - Lattarico - Rota Greca - San Benedetto Ullano - San Vincenzo la Costa

L.\-
M Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondatia di | grado

W 11;—: 5 &ﬁt

Al Personale scolastico
ISTITUTO COMPRENSIWD STATALE MONTALTO U.-LATT. ROTA G-5.B. 8

Prot. 0014407 del 23/11/2024 Alle Famiglie
VIl (Uscita) Alla Commissione elettorale

Al DSGA

All’ Albo d’Istituto
Al Sito web

Loro Sedi

Oggetto: Rettifica- Nomina Componenti Seggi elettorali Consiglio di Istituto triennio 2024/25 — 2025/26 -
2026/2027

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D. Lgs. 297/94 — parte I, Titolo I;

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15/07/91e n. 267 del 04/08/95;

VISTA la nota dell"USR per la Calabria prot. n. 27184 del 23/09/2024;

VISTA la nota M. I. M., Registro Ufficiale. U 38475 del 19 settembre 2024, recante indicazioni circa le elezioni degli
organi collegiali a livello di istituzione scolastica per ’a.s. 2024-2025;

VISTA la nota dell"USR per la Calabria, prot. n. 27184 del 23-09-2024 recante ad oggetto: Elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica - a.s. 2024/2025;

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 02/10/2024;

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei docenti n.2 del 09/10/2024;

CONSIDERATE le indicazioni della Commissione Elettorale, verbale n.2 del 12/11/2024;

PRESO ATTO dell’ impossibilita della docente Dell’ Accio Alessandra;

ACQUISITA la disponibilita della docente Covello Concetta;

DECRETA

Pistituzione di n° 3 seggi elettorali e nomina i componenti dei seggi per come di seguito indicato:

SEGGIO SEDE DEL SEGGIO COMPONENTI

N1 EDIFICIO SCUOLA SECONDARIA DI PRESIDENTE: FUSCO MARIA LUISA (DOCENTT)
1° GRADO - VIA ALDO MORO SEGRETARIO: EMILIO FAVA (ATA)
MONTALTO UFFUGO SCRUTATORE: EMILIA D'ALIA (GENITORE)

Ne2 EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA PRESIDENTE: PAPADA™ NADIA (DOCENTE)
VIA CORSINI SEGRETARIO: PATITUCCI LIONELLO (ATA)
SAN BENEDETTO ULLANO SCRUTATORE: TORTORA CLAUDIA (GENITORE)

N® 3 EDIFICIO SCUOLA SECONDARIA DI PRESIDENTE: COVELLO CONCETTA (DOCENTE)
1° GRADQO - VIA CONVENTO SEGRETARIO: DE LUCA GIUSEPPE (ATA)
LATTARICO CENTRO SCRUTATORE: TIZIANA GUIDO (GENITORE)

La Dirigente Scolastica

dott.ssa Adele Zinno
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1893)

Via Alde Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD MECC CSICes700T E-rﬁaﬂ : HCRR 700t @istruzior
Telefono 0984 - 15256338 COD FISC. 98078060781 PEC: iR ! "
COD. UNIVOCQC UFF9IZ Web: wivw cmontaliouffupacentro edu it e






